
WBC-INCO.NET/WP 8 “Për Inovacionin” Raportet e para që prezantojnë aktivitete të 

ndryshme të WP 8 Për Inovacionin janë disponibël në site e projektit për kontroll dhe për 

përdorim sipas nevojave. 

 

Më specifikisht: 

 

I) Për T8.1 versioni final i raporteve Identifikimi i Infrastrukturës së Inovacionit të 

WBC  është prezent që para disa javëve në http://www.wbc-

inco.net/object/document/121802.html, ndërsa partneri përgjegjës ZSI po përgatit së 

fundmi një vështrim krahasues të shkurtër në këto çështje nga fundi i muajit/ose 

fillimi i shtatorit. Ndërkohë, IPTS i cili ka punuar në identifikimin e nevojave të 

tregut aktuale dhe në të ardhmen ka hartuar raportin përkatës, i cili do të kontrollohet 

nga SEERC në fillim të shtatorit. 

 

Downloads 

 Albania (1.35M) 

 Bosnia and Herzegovina (650.6K) 

 Croatia (807.75K) 

 FYR of Macedonia (739.14K) 

 Kosovo (under UNSCR 1244) (527.02K) 

 Montenegro (636.22K) 

 Serbia (741.76K) 
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http://www.wbc-inco.net/attach/Montenegro_Public_Final.pdf
http://www.wbc-inco.net/attach/Serbia_Public_Final.pdf

